
19/09/2025SET/2025 R$ 1.258,10

CPF/CNPJ/RANI:

14/10/202514/08/2025 00:00:00 12/09/2025 00:00:0029

00002792715 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA ALEMANHA 750 0050715761000 - SANTA ROSA
CEP 78040010 - CUIABA I / MT (AG: 5)

96847 97825 977Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1155

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

196,35

12/09/2025

Valor
Total
(R$)

49,15TOTAL: 1.258,10

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 07/2025): R$ 313,19
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/12/2025, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 - Perdas do Ramal: 1 kWh

KWH

CARLOS HENRIQUE BAQUETA FAVARO

17
17

6/2991196-3

00002792715

- SÉRIE :001

1.057,27
97,73

0,00

1.057,27
97,73

103,10

179,74
16,61

0,00

0,852130

0,9148
4,2136

17,00

8,76
40,39

196,35

958,63
958,63

1.155,00

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

44,99
4,16

0,00

977

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

34191.09545  40657.580276  55342.870007  7  12090000125810

(UrSgIlEvE{B{JjMsWjJjDmRrBvNqIyQ{EhXqUrMgA|B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA ALEMANHA 750 0050715761000 - SANTA ROSA - CUIABA I / MT - CEP 78040010

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
1258,119/09/20252991196-2025-09-9109/54406575-8

CARLOS HENRIQUE BAQUETA FAVARO CNPJ/CPF: 629.183.119-87PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:275/53428-7

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00029911963
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 12/09/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5125 0903 4673 2100 0199 6600 1047 3648 5220 2115 3465

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1,082150

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LC 708/2021 (RICMS/MT) -  Art. 14, VII, "b"

NOTA FISCAL N° 047.364.852

Roteiro: 09-0005-194-0204

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1104

*
JAN/25
FEV/25
MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

DEZ/24
NOV/24
OUT/24
SET/24

AGO/25
SET/25 977 29

610 31
570 32
838 29

1.107 32
1.096 29
1.214 29
1.206 30
488 33
993 30

1.416 29
2.284 32

291555

629.***.***-**



17/09/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   10:50:54
121601216                                   0017
     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: MARGARETH GETTERT BUSETTI
AGENCIA: 1216-5          CONTA:        105.525-9
================================================
ITAU UNIBANCO S.A.
------------------------------------------------
34191095454065758027655342870007712090000125810
BENEFICIARIO:
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA
NOME FANTASIA:
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA
CNPJ: 03.467.321/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:
ENERGISA MATO GRO DIST ENER SA
CNPJ: 03.467.321/0001-99
PAGADOR:
CARLOS HENRIQUE BAQUETA FAVARO
CPF: 629.183.119-87
------------------------------------------------
NR. DOCUMENTO                             91.701
DATA DE VENCIMENTO                    19/09/2025
DATA DO PAGAMENTO                     17/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO                      1.258,10
VALOR COBRADO                           1.258,10
================================================
NR.AUTENTICACAO            2.4EB.AAE.8F2.617.EFC
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.


